Corneliu Jurca.

APARE:
MARTI, JOI și SÂMBĂTĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor.
pe 3 luni 2 cor. pe 6 luni 6 cor. pe
anul întreg 12 cor.; pentru România
și statele uniunii postale: 20 franci
pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singuratic 10 bani.

Lugoj, 20 August (2 Sept.) 1905.

Ministrul-președinte al Ungariei, baronul Fejérváry a fost primit ieri de Maj. Sa la Ischl în *audi-ență*. Când scriem aceste știri nu cunoaștem încă rezultatul acestei audiențe, asupra căreia se îndreaptă deja de zile atenția tuturor cercurilor interesate în actuala criză complicată și încurcată.